




ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ПЛАН ДИСТАНЦІЙНОЇ РОБОТИ, МУЗИЧНОГО КЕРІВНИКА  НА ПЕРІОД КАРАНТИНУ                             (13.03.2020 – 12.05.2020 р.)




                
                                             Музичний керівник 
                     ДНЗ №5    
                                 Черниш Ірина 






	
ДАТА
	
ЧАС
	
ВИД ДІЯЛЬНОСТІ
(самоосвіта,
методична ,
практична
робота)

	
ЗМІСТ
	
РЕЗУЛЬТАТИ


















	
13.03.











	
08.00-11.00


11.00-13.00


13.00-14.00
	
Практична



методична



методична
	
Дезінфекція атрибутів в музичній залі.
Дезінфекція музичної зали.
Складання індивідуального плану дистанційної роботи на період карантину
(13.03 – 03.04)


Підбір періодики та методичного матеріалу для самостійного опрацювання під час карантину.

	
+


+




+




	
16.03.
	
9.00-11.00





11.00-13.00


13.00-15.00

	
Методична






Самоосвіта



методична
	Опрацювання літератури для написання заняття з ритмопластики для старшої групи.(«Музичний керівник», «Джміль»,Інтернет-ресурс)




Перегляд вебінару на порталі «Всеосвіта»:
«Дидактичні ігри та розвиток мовлення в корекційно-ігровій діяльності дошкільнят» - Здравчева Т.М.
Підбір матеріалу для картотек (інтернет-ресурс)
	
+






+



+

	
17.03.















18.03.
	
9.00-11.00




11.00-13.00



13.00-15.00



9.00-11.00



11.00-15.00



	
Самоосвіта





Практична




Методична




Самоосвіта



Методична






	Перегляд Вебінару  на порталі «Всеосвіта» :
« Як розвивати мислення та мовлення у дошкільнят» - Здравчева Т.М.



Написання  комплексного заняття
з ритмопластики в старшій групі :
«В гостях у Королеви Ритміки»

Пошук матеріалу для написання комплексного заняття з рухової діяльності в II мол.групі.


Робота на платформі «Всеосвіта» з пошуку матеріалу по темі «Випуск»



Підбір матеріалу для картотеки :
Артикуляційна гімнастика;
Музично-дидактичні ігри;
Сюжетно-рольові ігри;
Психогімнастика;
Театралізовані ігри;
Українські народні ігри;
Мовленнєвий розвиток;
Руханки.


	
+





+




+



+




+










	
19.03.
	
9.00-10.00


10.00-12.00

12.00-14.00



14.00-15.00
	
Методична



Методична


Практична



Самоосвіта
	
Продовжити роботу над сценарієм «Випуск»


Завершити складання картотеки.


Створення презентації:
«Документація музичного керівника».

Удосконалювати гру на музичному інструменті.

	

+


+


+



+

	
20.03.
















	
9.00-11.00

11.00-13.00


13.00-14.00




14.00-15.00




	
Практична


Самоосвіта



Методична




Самоосвіта




	
Впорядкування картотеки.


Пошук матеріалів по темі:
«Театралізована діяльність дошкільнят»(інтернет-ресурс)

Упорядкування матеріалів по темі: « Театралізована діяльність дошкільнят»( гурткова робота)



Опанування технології створення
QR-коду( відео-заняття : « Як створити QR – код»- Полтавський ОЦЕВУМ- Синягівська І.С.)- «Всеосвіта»

	
+


+



+




+





	





23.03.
	


10.00-12.00




12.00-14.00





14.00-16.00
	



Методична




Практична






Самоосвіта
	



Пошук аудіозаписів та музичного матеріалу   до свята «Випуск»



Створення презентації :
«Народні ігри».





Участь у вебінарі на порталі «Всеосвіта» на тему :
«Практичні поради щодо організації дистанційного навчання під час карантину»
( Шпильова В.В.)
Отримання іменного сертифікату.






	



+




+






+








	
24.03.













	
9.00-12.00








11.00-13.00



	
Самоосвіта









Практична



	
Робота над темою в рамках очно-дистанційного навчання : «Психолого-педагогічні напрями реалізації  принципу наступності між ДНЗ та початковою школою»(лекція Комінарець Т.В.)





Пройти тестування по темі( в рамках очно-дистанційного навчання)



	
+








+





	














25.03.
	13.00
15.00









9.00-11.00



11.00-13.00.



13.00-15.00












	
Самоосвіта









Самоосвіта




Практика




Практика




	Перегляд презентації :
«Технології дитиноцентриського спрямування»(Комінарець Т.В.)
Опрацювання теми.







Опрацювати тести на тему : 
« Дитиноцентриське спрямування»(очно-дистанційне навчання).


Пройти  тестування по темі (контрольна робота)



Створення презентації на тему:
«Театралізована діяльність, як засіб розвитку особистості дошкільника»

	
+









+




+



+






	
	
	
	
	

	
26.03.



	
9.00-11.00




11.00-13.30





13.30-15.00




	
Методична





Самоосвіта






Самоосвіта
	
Упорядкування документації:
«Нормативно-правова база в ДНЗ»



Участь у прямому ефірі з Любомирою Мандзій – « Щодо особливостей організації освітнього процесу під час карантину»




Ознайомлення з досвідом роботи в напрямку театралізованої діяльності Кам’янець-Подільського ДНЗ №17 (Ратушняк Л., Русецька В.)



	
+





+






+

	
27.03.













	
9.00-12.00



12.00-14.00





14.00-15.00
	
Методична




Самоосвіта






Практична


	
Упорядкувати картотеку «Фонотека»(аудіозаписи)- осінь.



Опрацювати методичний матеріал(лекція) на тему «Ділова мова» (Комінарець Т.В.)




Скласти тести по темі з очно-дистанційного навчання в рамках безперервної освіти.




	
+




+





+





	

30.03.












	
9.00-11.00



11.00-14.00



14.00-15.00
	
Самоосвіта




Методична




Методична
	
Пошук на порталі «Всеосвіта» цікавих матеріалів на тему :
« Мамин день»,
«День вишиванки»

Скласти індивідуальний план дистанційної роботи під час карантину на період з 6.04 – 24.04.

Пошук матеріалів для картотеки «Логоритмічні ігри», « Розспівки»
Упорядкування картотеки.
	
+




+



+

	
31.03.

















01.04.
	
9.00-11.00




11.00-14.00



14.00-15.00






9.00-09.30


09.30-10.00

10.00-11.00



11.00-
15.00
	
Самоосвіта





Методична




Практична







Практична



Практика


Методична



Самоосвіта
	
Перегляд Вебінару на тему:
«Вплив Монтессорі педагогіки на формування у дошкільнят якостей успішної особистості»
(« Всеосвіта» - Гурець Н.С.)

Складання сценарію на тему :
«Мені сорочку мам вишивала»
Підбір музичного матеріалу .


Розміщення на порталі «Всеосвіта» індивідуального плану музичного керівника під час дистанційного роботи на період карантину.



Опанування програми ZOOM
(Шпильова В.В. – «Всеосвіта»))



Продовжити опановувати роботу з QR –кодами.

Написання комплексного заняття з рухової діяльності  в 2 молодшій групі. 
Підбір музичного матеріалу.

Участь у Всеукраїнському онлайн-семінарі:»Дошкільна освіта, як складова частина системи безперервної освіти в Україні»(«Всеосвіта»)
 Отримання іменного сертифікату.
	

+





+



+






+




+


+

+

+



	
02.04.











	
9.00-11.00


11.00-12.00



12.00-
13.00

13.00-15.00
	
Самоосвіта



Практика



самоосвіта


	
Опрацювання теми :
« Інклюзія»(очно-дистанційне навчанняв рамках безперервної освіти)
Створення презентації на тему :
«Казки Сухомлинського»



Участь у вебінарі(MCFR) :» Як ефективно планувати та організувати освітній процес(1 г.)

Отримання іменного сертифікату.
	
+


+

+


+


	
03.04
















	
9.00-11.00




11.00-14.00



14.00-15.00



	
Самоосвіта





Практична




Самоосвіта





	
Опрацювання теми в рамках очно-дистанційного навчання - «Естетичне виховання дошкільника засобами мистецтва»(Комінарець Т.В.)

Упорядкування картотеки «Фонотека»(аудіозаписи) – зима.



Удосконалювати свої знання про онлайн-ресурси. Тема – 
« Організація дистанційного навчання в програмі ZOOM»
( Портал «Всеосвіта» - 
Носовська І.В.)
	
+




+





+





















